PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDREIRAS - MA

EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

São Luís, 28 de julho de 2025.

EDITAL DE RESULTADO FINAL

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck, responsável pela execução do

Concurso Público de Pedreiras - MA Nº 001/2024, torna público o RESULTADO FINAL.

Após a realização de todas as etapas do concurso, incluindo provas objetivas, provas

discursivas, TAF, avaliações de títulos e banca de heteroidentificação, chegamos ao resultado

final.

Segue abaixo a relação dos candidatos inscritos para as vagas de:

Ampla Concorrência;

Candidatos para a vaga de PcD (se houver);

Candidatos para as vagas de PPI (se houver);

Agradecemos a todos os candidatos que participaram do processo e parabenizamos aqueles

que foram aprovados.

Lembramos que os candidatos aprovados serão convocados para nomeação de acordo

com a necessidade da administração pública, respeitando a ordem de classificação.

Para mais informações, entre em contato com a nossa equipe através do nosso e-mail ou

WhatsApp.

Atenciosamente,
Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck

CARGO: PROF. EDUC. ESPECIAL - LIBRAS

ORDEM NOME INSCRIÇÃO NASCIMENTO PONTOS RESULTADO

0001 NATALIA NOELE NERY SILVA                            0063233 28/08/1995  86.00 APROVADO

0002 ALYNE DA COSTA SILVA                                0048159 11/02/1997  85.00 APROVADO

0003 EVELINE GONCALVES DIAS                              0061596 08/04/1987  84.50 CLASSIFICADO

0004 MARIA BENEDITA BEZERRA MAGALHAES                    0070937 26/12/1975  83.00 CLASSIFICADO

0005 MARCELA CAROLINA DOS SANTOS MENDES                  0061007 13/02/1983  82.00 CLASSIFICADO

0006 MARLIANE CASTRO SANTOS                              0044891 31/08/1994  80.00 CLASSIFICADO

0007 SUZANA ALEIXO PAZ                                   0053993 11/02/1992  79.00 CLASSIFICADO

0008 IRLANA MENDONCA LIMA                                0042788 07/08/1991  78.00 CLASSIFICADO

0009 EDMAR RODRIGUES DE OLIVEIRA                         0064561 30/09/1973  77.00 CLASSIFICADO

0010 EMANUELA TORRES SILVA OLIVEIRA                      0071036 12/01/1988  72.00 CLASSIFICADO

0011 FRANCILIO SOUSA DE QUEIROZ                          0048049 07/12/1992  71.00 CLASSIFICADO

0012 VIRGINIA MARIA BARROS DE ALMEIDA RIBEIRO            0078721 25/07/1971  70.00 CLASSIFICADO

0013 DAIANE DOS REIS DA SILVA                            0047218 04/01/1990  70.00 CLASSIFICADO

0014 MARCIA GARDENIA PEREIRA DE BRITO                    0089550 13/10/1981  68.00 CLASSIFICADO

0015 IRAIDE DE SOUSA MELO                                0056709 22/12/1986  68.00 CLASSIFICADO

0016 GRACIMARE DA SILVA WILSON                           0058525 11/06/1977  67.00 CLASSIFICADO

0017 ANDREIA OLIVEIRA DA SILVA                           0046831 27/04/1987  66.00 CLASSIFICADO

0018 DENILDO SANTOS DE OLIVEIRA                          0056266 01/09/1987  65.00 CLASSIFICADO

0019 THALITA BRITO CHAVES DUARTE                         0079264 17/02/1994  65.00 CLASSIFICADO

0020 MARIA DAS GRACAS CARDOSO DE SOUSA SILVA             0071640 28/08/1983  64.50 CLASSIFICADO

0021 LEIDIANE GOMES DA SILVA BATISTA                     0057799 07/09/1989  61.00 CLASSIFICADO

0022 JULIO CESAR DE SOUSA                                0057687 21/12/1997  60.00 CLASSIFICADO

0023 MAGNO BATISTA DE CARVALHO                           0040557 12/09/1985  59.00 DESCLASSIFICADO

0024 ANA PAULA SILVA TEOFILO LIMA                        0046629 16/08/1985  58.00 DESCLASSIFICADO

0025 THAIS PACHECO MORAES AQUINO                         0047663 19/09/1983  55.00 DESCLASSIFICADO

0026 FERNANDO DE SOUSA CRUZ                              0071174 14/02/1992  53.00 DESCLASSIFICADO

0027 FABIA DA SILVA SOUSA                                0072436 12/04/1976  33.00 DESCLASSIFICADO

0028 ANTONIO DE ARAUJO FERNANDES                         0072462 13/06/1981  30.00 DESCLASSIFICADO